一般競争参加資格審査申請書（薪ストーブ）

 平成 29 年度において、公益財団法人島根県西部山村振興財団が発注する薪ストーブの買

い入れに係る入札・見積に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

 また、入札等参加資格業者として登録されたうえは、法令および契約に関する諸規定を

守って入札等に参加し誠実に取引を履行します。

  平成  年  月  日

 公益財団法人島根県西部山村振興財団

            様

〒

住       所

商 号 又 は 名 称

代表者（役職）氏名                印

（電話）

（FAX）

支社、営業所等に年間委託する場合（委託しない場合は記入不要）

所在地

フリガナ

支社等の名称

受任者の職名

及び氏名

電話

FAX

〒